
Отдел образования администрации городского округа Карпинск 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13.09.2013 г.                                                                                                № 160-д 

 

г. Карпинск 

 

О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований 

школьников «Президентские состязания» 

в 2013-2014 учебном году 

 

На основании положения о проведении Всероссийских спортивных 

соревнований школьников «Президентские состязания», в соответствии с 

планом работы Отдела образования администрации городского округа 

Карпинск на 2013-2014 учебный год (приказ от 20.08.2013 г. №140) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1) положение о проведении муниципального этапа Всероссийских 

спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» 

(приложение 1); 

2) состав оргкомитета городского этапа спортивных соревнований 

«Президентские состязания» (приложение 2); 

 

2. Директорам МБОУ ДОД ДЮСШ (Кокорин Н.А.), МАОУ ДОД ДООЦ  

(Резван Е.И.) обеспечить: 

      1) организацию и проведение мероприятий муниципального этапа 

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 

состязания» в 2013 – 2014 учебном году; 

 2) своевременное представление информации: 

   - на официальном сайте образовательного учреждения – о планировании и 

проведении мероприятий муниципального этапа Всероссийских спортивных 

соревнований школьников «Президентские состязания» в 2013-2014 учебном 

году,   

   - в МКУ «Центр мониторинга» - о результатах проведения мероприятий 

муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» в 2013-2014 учебном году по утверждённой форме 

(приложение 3). 

 



3. Директорам МАОУ СОШ №№ 5, 16, МБОУ СОШ №№ 2, 6, 24, 33 

обеспечить:  

      1) участие обучающихся и педагогов в организации и проведении 

мероприятий муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований 

школьников «Президентские состязания» в 2013-2014 учебном году 

(приложение 1); 

      2) оперативное представление информации об участии в мероприятиях 

муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» на официальных сайтах образовательных 

учреждений. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования 

 администрации ГО Карпинск                                                             Р.А.Чуркина 

 

 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                            Приложение 2  

к приказу от 13.09.2013 г. № 160-д 

 

 

Состав оргкомитета 

муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» 

в 2013-2014 учебном году 

 

Председатель: 

К.В. Тенецкий, специалист отдела образования администрации городского 

округа Карпинск 

Заместитель председателя: 

Н.М. Свинарёв, руководитель городского методического объединения  

учителей физической культуры и тренеров – преподавателей, методист 

МБОУ ДОД ДЮСШ 

 

Члены оргкомитета:  

М.Н. Старикова, заместитель директора по учебной работе МБОУ ДОД 

ДЮСШ; 

С.М. Калиничева, специалист по работе с молодёжью МАОУ ДОД 

«ДООЦ»; 

С.Н. Шлепанов, учитель физической культуры МБОУ СОШ №2; 

А.В. Мохов, учитель физической культуры МАОУ СОШ №5; 

И.А. Ситникова, учитель физической культуры МБОУ СОШ №6; 

Д.А. Созин, учитель физической культуры МАОУ СОШ №16; 

Ф.Г. Королёв, тренер - преподаватель МАОУ ДОД «ДООЦ». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


